PORTARIA N.º2120/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando documento eletrônico encaminhado pela presidente da pré-COE do câmpus Lajeado, em

02 de agosto de 2018,

R E S O L V E

1.              Designar os servidores e alunos abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral - COE

responsável pela condução do processo para escolha de Diretor-geral do câmpus Lajeado.

Segmento docente:

Ana Maria Geller – presidente

Denise de Oliveira

Wemerson de Castro Oliveira

Amilcar Cardoso Vilaça de Freitas - suplente

Segmento técnico-administrativo:

Meirelis Corin de Oliveira

Veranice Dalmoro

William Junior Sperb

Adriane Farias Garrido Araújo - suplente

Segmento discente:

Álvaro Bastos Sulzbach

Ana Eduarda Fassina

Gabriel André Scheeren

Jéferson Scheibler - suplente

2.                Determinar que o trabalho da referida Comissão seja concluído até 06 de setembro de 2018.

Pelotas, 03 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/08/2018 18:49:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2425

3260a4c7ba

	PORTARIA N.º2120/2018
	Documento assinado eletronicamente por: